
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32407505V

2. Data e Regjistrimit 07/12/2023
3. Emri i Subjektit XHESI TURIST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Sukth   Autobus me targe AB403LE, Lagjja Arapaj, 
Katund Sukth, Zona Kadastrale nr.3541, Godine nje kateshe 
nr.11,Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport te udhetareve brenda dhe jashte  vendit, Linjave 

urbane e nderurbane, Agjensi turistike, Importe dhe eksporte 
te pjeseve te kembimit te automjeteve, Servis makinash, 
Lavazh, Dhenie me qira te mjeteve si dhe tregtimin e tyre, 
etj.Transport te punetoreve dhe nxenesve te shkollave
Dritan Shpata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2023                Deri: 30/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanShpata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Sukth  SUKTH Autobus tip Mercedes Benz me targe 
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AA749CJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dritanshpata@icloud.com  
Telefon: 0682622309  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-226672-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229439-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.12.2023 për 
ndryshim adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         ;         Autobus 
me targe AB403LE, Lagjja Arapaj, Katund Sukth, Zona Kadastrale nr.3541, Godine 
nje kateshe nr.11,Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         ;         Autobus me 
targe AA403LE, Lagjja Arapaj, Katund Sukth, Zona Kadastrale nr.3541, Godine nje 
kateshe nr.11,Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230411-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 14.12.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe hapje adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Transport te udhetareve brenda dhe jashte  vendit, Linjave urbane e 
nderurbane, Agjensi turistike, Importe dhe eksporte te pjeseve te kembimit te automjeteve, 
Servis makinash, Lavazh, Dhenie me qira te mjeteve si dhe tregtimin e tyre, etj.")          u 
be            ("Transport te udhetareve brenda dhe jashte  vendit, Linjave urbane e 
nderurbane, Agjensi turistike, Importe dhe eksporte te pjeseve te kembimit te 
automjeteve, Servis makinash, Lavazh, Dhenie me qira te mjeteve si dhe tregtimin e 
tyre, etj.Transport te punetoreve dhe nxenesve te shkollave")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA749CJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13239B32-1F81-4390-986B-3A7733CFF88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD788FB5-7A1A-4D88-8133-C445842314B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB66007E-F095-48C9-9C6F-D956A96C4048
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E85F706-661F-4303-992C-223D67F03C01

